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Referat fra møte i Gjerpen menighetsråd 01.10.25 

 

Til stede: Daniel Landsverk, Jørn Arthur Nordeng, Per Hall Ødesneltvedt, Kjersti Hole Haatveit, 
Elisabet Dahl Johansson, Ingrid Brenne, Inger Sissel Løberg, Hanne Cecilie Karsten-
Aasulfsen og Kirsti Sørbø.  

 Ingeborg Tappel Heggheim var med i starten av møtet.  

Ikke til stede: Martin Brenne Wigtil. 

 
 
Sak 58/25 Godkjenning av referat og innkalling 
  Godkjent. 
 
 
Sak 59/25       Siden sist   
  Utsatt til neste møte.   
 
 
Sak 60/25  Besøk av Ingeborg Heggheim Tappel 

Ingeborg informerte om «Til stede», internasjonal jentegruppe i regi av Fellesrådet. Dette 
er jenter fra innvandrerfamilier som møtes ukentlig. De har ingen andre fritidsaktiviteter.  
Ingeborg inviterer kvinner til å delta som frivillige. Hun oppfordrer også til økonomisk 
støtte via offer i kirka.  

 
 
Sak 61/25 Lydanlegg i kirka 

Det primære vi trenger når det gjelder lyd er nye høyttalere foran i kirka. Fellesrådet kan 
bidra med en sum ved innkjøp. MR må forholde seg til regler for offentlige anskaffelser. 
Vi kan få gode råd fra GKI (Grenland- kommunenes innkjøpsenhet). 
 
MR oppnevner en komite bestående av Øystein Aronsen, Daniel Landsverk og Kjersti 
Hole Haatveit.   
 



 
        
 

Mandat: Komiteen skal utarbeide kravsspesifikasjon, innhente og evaluere tilbud og legge 
fram en anbefaling til menighetsrådet. Menighetsrådet fatter endelig vedtak. 
 

  
Sak 62/25 Økonomi 
  Jørn informerte. Vi har overskudd så langt i år.  
 
 
Sak 63/25 Gudstjenestelista 2026 
  Utsettes til neste møte.  
 
 
Sak 64/25 Kirkekaffe og gullkonfirmanter 

12.10. Ingrid og Bjørg 
09.11. Inger Sissel. Hun prøver å få med en til. 

 Gullkonfirmanter 23.november. Ingrid og Kjersti tar ansvar. 
 
 
Sak 65/25 Vipps som betalingsløsning i Medarbeideren 
 Kirkevergen har gitt beskjed om at det blir ny leverandør av betalingsløsninger. Det kreves 

vedtak fra MR for å videreføre betaling i Medarbeideren på grunn av økte utgifter. 
Vedtak: MR vedtar å fortsatt bruke Medarbeideren til innbetalinger, gjerne med Vipps.  

 
 
Sak 66/25 Diverse info 

 Kirkebevaringsfondet har midler som vi kan søke til markering av tusenårsjubileet i 
2030. På den tida står kirka ferdig etter oppussing, og alt ligger til rette for at vi kan få 
til en fin markering. Vi kan søke om midler til kulturformidling. MR ønsker å få til en 
markering av et eller annet slag. Vi inviterer Øystein til å bli med på neste MR-møte 
for å konkretisere hva som kan være aktuelt.  

 
 

Sak 67/25 Eventuelt  
 Menighetsbladet 

Et bladbud har opplevd at en mottaker ble svært sint fordi han fikk menighetsbladet. 
Hvis slikt skjer, må vi bare beklage og ikke dele ut til vedkommende mer. Det er viktig 
at Hanne Cecilie får beskjed slik at det legges en merknad ved denne adressen til et 
eventuelt nytt bladbud.  
 
 
 

 
Kirsti Sørbø 
Sekretær 


